
ZARZĄDZENIE nr 3/2015 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 12 marca 2015r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie integracji i reintegracji społecznej osób bezrobotnych korzystających ze 
świadczeń pomocy społecznej w ramach Programu Aktywizacja i Integracja na 2015r. 
 
Na podstawie art.13 w związku z art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 z późn. zm.) 
w związku z art. 62a ust. 3 i ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015r., poz. 149) oraz na podstawie §10 ust. 12 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 7/2014 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 29 grudnia 2014r. zarządza się, co 
następuje: 
 

§1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert, dla organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, prowadzącymi działalność statutową na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym lub 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, na realizację zadania 
publicznego w zakresie integracji i reintegracji społecznej osób bezrobotnych 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w ramach Programu Aktywizacja  
i Integracja na 2015r. 

2. Ustala się dzień 07.04.2015r. jako termin końcowy składania ofert o przyznanie 
dotacji na realizację zadania, o którym mowa powyżej. 

3. W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert ustala się: 
1) ogłoszenie otwartego konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) wzór oferty zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
3) projekt umowy zlecenia realizacji zadania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 
 

§2 
Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w §1 ust.1 w formie powierzenia 
wraz z udzieleniem dotacji, które będą pokrywać pełne koszty realizacji zadania. 
 

§4 
Zobowiązanie wynikające z niniejszego zarządzenia w wysokości 33 600,00 zł zostało 
zabezpieczone z środków Funduszu Pracy na rok 2015.  
 

§5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu 
Pracy w Olecku, na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 
www.pup.olecko.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Olecku przy ul. Armii Krajowej 30. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

http://www.pup.olecko.pl/

